
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2022
Nº do processo SEI 00012.011962/2021-98
Nº Automático de Contrato
no SIAFE-PI 22001173

Modalidade de licitação (se
for o caso)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021-
SEADPREV-PI

Fundamento legal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021 E
LIBERAÇÃO Nº 237/2022 -
SEADPREV/PI

Contratante MATERNIDADE DONA EVANGELINA
ROSA

Codificação da UG no SIAFE 170115
Contratado C L BEZERRA & CIA LTDA - ME
CNPJ/CPF do Contratado 07.239.253/0001-79
Resumo do objeto do
contrato

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL
NATURAL

Prazo de vigência 12 (doze) meses
Prazo de execução 12 ( doze) meses
Data de assinatura do
contrato 13 de julho de 2022

Valor global R$ 19.990,0 (Dezenove mil
novecentos e noventa reais)

Dotação orçamentária 10.302.0001.4145
Fonte de Recursos 100 - TESOURO ESTADUAL
Natureza da Despesa 33.90.30
Nº Nota de Reserva no
SIAFE 2022NR00126

Nº Nota Autorização de
Reserva Orçamentarial no
SIAFE

2022RO05053

Signatários do contrato
Pela Contratante: FRANCISCO DE
MACÊDO NETO
Pela Contratada: CARMÉLIO LUSTOSA
BESERRA

 
 

FRANCISCO DE MACÊDO NETO
Diretor geral da MDER

Documento assinado eletronicamente por Francisco de Macedo Neto -
Matr.0042403-0, Diretor Geral, em 14/07/2022, às 14:12, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Extrato de Contrato 126/2022 (4867462)         SEI 00012.011962/2021-98 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 4867462 e o código CRC 2090327C.

Extrato de Contrato 126/2022 (4867462)         SEI 00012.011962/2021-98 / pg. 2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato de Contrato 126/2022 (4867462)

